
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н НЯ

Про затвердження Переліку закладів культури 
базової мережі Броварської міської територіальної громади

На виконання пункту 10 Порядку формування базової мережі закладів 
культури, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 
жовтня 2012 року № 984,  листів Міністерства культури України від 
13.11.2013   № 100/-1/48-13 та управління культури, національностей та 
релігій Київської обласної державної адміністрації від 18.11.2013 № 
1848/01-11, розглянувши подання відділу культури Броварської міської 
ради  Броварського  району  Київської  області  від 15.02.2021  року 
№ 53/01-16, відповідно до частини другої статті 22 Закону України «Про 
культуру», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Перелік закладів культури базової мережі Броварської 
міської територіальної громади згідно додатку.

2. Рішення Броварської міської ради Київської області  від 24.10.2019 
року № 1613-63-07 «Про затвердження Переліку закладів культури базової 
мережі міста Бровари в новій редакції» визнати таким, що втратило 
чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Виноградову Л.М.
 

Міський голова   Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від 04.03.2021 р.
№ 42-03-08


